
Franti5ek MARTVON . STAMAR
LAn e.647149
029 52 Hru5tin

teo: 32273 Bz7

Dle : 1020465787

te opu: sK1020465787

Zivnostenskli register OU Namestovo

6. 507 - 3408

2 013 N:idiJ oit'4

Spolu JC s DPH DPH%
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Dod6vatel.

Fakturujeme V6m:

Cislo NSzov
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indulona

indulona

uterdk

uter5k

solvlna

mydlo

mydlo

drOtenka

handra

osvieZovad

osvieZovad

metla

smetSr

mop

Pronto

Pronto

ndhr. mop

Jar

Gril Pur

Sifo

Sifo

Lanza
Skrobenka

AvivSZ

handra

Domestos

Ajax
cif
Cilit Beng

Clin

Fixinela

Diava

Cilit Beng

Diava pasta

Fixinela pisuSr

Larin

5,000 ks

3,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

6,000 ks

8,000 ks

4,000 ks

6,000 ks

5,000 ks

3,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks
'1,000 ks

2,000 ks

26,000 ks

6,000 ks

2,000 ks

3,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

21,000 ks

20,000 ks

6,000 ks

6,000 ks

3,000 ks

2,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

3,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

1,383

1 ,316
2,333

3,583

0,833

0,375

0,250

0,1 66

0,708

1,025
0,741

2,583
2,091

3,750

2,916
1,333

2,333
1,625
1,625
2,583

2,000

11,083

1,340

3,330

0,750

1,780

1,830

1,920
3,210
1,460
1,440
3,330

3,980

30,000

6,420
8,330

6,92 1,66 20
3,95 1,58 20
9,33 2,80 20
7,17 4,30 20

5,00 1,00 20

3,00 0,45 20
1,00 0,30 20
1,00 0,20 20

3,54 0,85 20
3,08 1,23 20
2,96 0,89 20
5,17 3,10 20
2,09 2,51 20
3,75 4,50 20
2,92 3,50 20
1,33 1,60 20
4,67 2,80 20

42,25 1,95 20
9,75 1,95 20
5,17 3,10 20
6,00 2,40 20

1'1,08 13,30 20
2,68 1,61 20

6,66 4,00 20
15,75 0,90 20
35,60 2,14 20
10,98 2,20 20
11,52 2,30 20
9,63 3,85 20
2,92 1,75 20
5,76 1,73 20
6,66 4,00 20
11,94 4,78 20

120,00 36,00 20
12,84 7,71 20
16,66 10,00 20

Faktura c.: 2013004
(Daiovf doklad)

Variabilnli symbol: 2013004
Kon5t. symbol: 0008
e islo objedndrvky: \ t
Dodaci rist d.: L-.t 7 { / {{CE

Odberatel': i
OBEC HRUSTIN i."
Obecni frad I
O2g 52 Hru5tin :

Slovenski republika !

teo: 314501
Dle: te Dp

DStum dodania: 31.01.2013 
I

D6tum vystavenia: 31-O1.2013 
I

D6tum splatnosti: 21.02.2013 
I

Forma [hrady: prevodnf prikaz 
I

PeiaZnyi [stav: SLSP, a.s. I

Pobocka: N6mestovo

eislo Udtu: 54192626t0900
IBAN: SK4409000000000054192626
SWIFT: BIC:GIBASKBX

Strana: 1 z2
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1,430
o,710

0,670
3,330

1,920
1,630

1,290

5,72

21,30

6,03

13,32

5,76

3,26

1,29

0,85

0,80

4,00

2,30

1,96

1,55

indulona

osvieZovad

rukavice

Cif rtiry

Gril Pur

Jar

metla

4,000 ks

30,000 ks

9,000 ks

4,000 ks

3,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

20

20

20

20

20

20

Rekapitul6cia DPH: Sadzba ZAklad DPH

FAKTURA ZAROVEN SLUZI AKo DoDACi LIST. Dakujeme V5m za objedn6vku

y,3cne a iiselne preskdrnanE

94851 6409

Www. stave bninv=et*^-.-: -u

DPH

Zaokr[hlenie
Celkom:
Zaloha.

K rihrade:

0,00
560,88

0,00

s60,88 EUR

0% 0,00
10% 0,00 0,00
20o/o 467,41 93,47

'www. exalogic. sk

Podpis a peaiatka

Sfrana 222


